党群函〔2020〕15 号

重庆人文科技学院党群工作部

关于做好 2021年春节期间慰问生活困难

师生党员的通知

各二级党组织：

根据上级党组织尊重党员主体地位，突出政治关怀，坚持精

神激励、人文关怀与物质帮扶相结合的要求，为切实做好春节期

间走访慰问工作，让师生党员切身感受到党组织的关怀和温暖，

现就 2021年春节期间慰问生活困难师生党员有关事宜通知如下：

一、了解困难师生党员情况

各二级党组织要把开展走访慰问活动作为关心爱护党员的重

要举措，了解本单位生活困难师生党员情况，有针对性的帮助师

生党员排忧解难，把党组织的关怀和温暖送到生活困难师生党员

的手上。

二、落实好困难慰问标准

学校党委按照党员总数 1％的比例慰问生活困难师生党员，

慰问标准 1000元/人。各二级党组织可推荐 0-1人，并于 2020 年

1 月 5 日前将推荐名单及生活困难相关材料说明报送至党群工作

- 2 -

部。

三、相关要求

各单位要精心组织好慰问工作，用心用力用情，使走访慰问

活动成为凝心聚力的暖心工程。领导干部要深入基层一线，为群

众办实事解难事，进一步激励生活困难党员干事创业，为学校发

展贡献力量。

联 系 人：傅老师 杨老师

联系电话：42460576

附件：2021年春节期间慰问困难党员名单

重庆人文科技学院党群工作部

2020 年 12 月 30日

- 3 -

附件

2021 年春节期间慰问困难党员名单

序号 姓名 类别 慰问金额 签字

说明：类别分为生活困难的学生党员和教职工党员。

填报单位（盖章）：

   年    月    日